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Овој анекс нуди практичен образец што им помага на младинските работници да го испланираат 
локалниот циклус на активности, потребните ресурси и очекуваните резултати.

Елемент на акцискиот план Што да се пополни

Младински работник / организација / град [Внесете име, организација и локален контекст]

Целна група
[Пример: 12 млади Роми на возраст од 16 до 24 
години]

Општа цел
[Што треба да се промени до крајот на локалниот 
циклус?]

Цели
[Пример: дигитална сигурност, подготовка на CV, 
апликации за работа]

Планирани сесии
[Наведете наслови на сесиите и практичните 
резултати]

Потребни материјали
[Уреди, интернет, проектор, шаблони, локални 
огласи]

Очекувани резултати
[Практични излези, промена во самодоверба, 
испратени апликации]

Следење
[Како и кога ќе им се даде поддршка на учесниците 
по сесиите]

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


